
33. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Protokoll
vom 20.10.2023 bis 22.10.2023 im Sportbad Ziehers Seite: 1
Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Live-Timing und Onlineprotokoll unter: fulda.schwimm-service.de

Wettkampf 50 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna Kottkamp 2014 SG Gelsenkirchen 03:34,07 184 6
2. Melissa Kurubas 2014 SG Gelsenkirchen 03:54,22 140
3. Malia Sophie Böttcher 2014 Aqua Berlin e.V. 03:57,94 134 4

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin e.V. 02:59,34 313 6
2. Tjorven Ida Abrahams 2013 SG Gelsenkirchen 03:00,76 306 4
3. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin e.V. 03:21,39 221
4. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 03:21,87 219 2
5. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfr. Fulda 1923 03:26,62 205

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Natalie Fenßlein 2012 SSG Coburg 02:55,43 335 6
2. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 02:57,27 324 4
3. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfr. Fulda 1923 03:21,04 222 2
4. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 03:28,09 200
5. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 03:31,45 191

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anja Schaumburger 2011 SSG Saar Max Ritter 02:33,87 496 6
2. Felizia Lemle 2011 SSG 81 Erlangen 02:40,32 439 4
3. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 02:46,99 388 2
4. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 02:48,35 379
5. Lilli Kramm 2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:50,82 363
6. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 03:19,80 226
7. Livia Gremm 2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 03:22,20 218
8. Lina Benner 2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 03:28,43 199
9. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 03:29,24 197
10. Frieda Boucky 2011 SC Wasserfr. Fulda 1923 03:46,87 154

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna Fieblinger 2010 SSG Coburg 02:41,24 431 6
2. Ella Rieke 2010 SSG Saar Max Ritter 02:41,91 426 4
3. Lisa Eis 2010 SSG Saar Max Ritter 02:46,59 391
4. Polina Matiash 2010 SV Würzburg 05 02:49,65 370 2
5. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:50,05 368
6. Lynn Fritzsche 2010 Kasseler SV 02:50,98 362
7. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 03:10,14 263
8. Pauline Wirsching 2010 SV Würzburg 05 03:21,54 221
9. Helena Camacho Lampe 2010 SV Würzburg 05 03:24,09 212

disqualifiziert
Naya Petersen 2010 SG Lübeck

Die Sportlerin beendete die Rückenteilstrecke in Brustlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31
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noch Wettkampf 50 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,79 487 6
2. Nele Bär 2009 SSG Saar Max Ritter 02:34,82 487 4
3. Milena Heider 2009 SSG Coburg 02:35,75 478 2
4. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:55,28 336
5. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 03:09,07 267

nicht am Start
Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V.

abgemeldet
Katharina Frericks 2009 SV Würzburg 05

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Noemi Schumacher 2008 Swim Team Lucerne 02:27,81 560 6
2. Lena Schirmer 2008 SSG Saar Max Ritter 02:28,72 550 4
3. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:34,13 494 2
4. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,41 482
5. Mia Teodorovic 2008 SSG Coburg 02:44,84 404
6. Julie Haber 2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:47,46 385

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Malia Winkler 2007 SC Magdeburg 02:21,92 633 6
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,82 497 4
3. Leni Fischer 2007 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:35,83 478 2
4. Isabella Arne 2007 SG Gelsenkirchen 02:38,35 455
5. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 02:45,58 398
6. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:49,51 371

nicht am Start
Annika Kassner 2007 SG Gelsenkirchen
Felicia Reinicke 2007 SG Gelsenkirchen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Natalie Welle 2006 SC Magdeburg 02:21,31 641 6
2. Franka Timm 2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:35,98 476 4
3. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:39,78 443 2

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 02:33,19 503 6
2. Jaël Jost 2005 Swim Team Lucerne 02:35,32 482 4
3. Ann Grossenbacher 2005 Swim Team Lucerne 02:35,98 476
4. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:45,66 398 2

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Natalie Welle 2006 SC Magdeburg 02:21,31 641 6
2. Malia Winkler 2007 SC Magdeburg 02:21,92 633
3. Sophie Bastian 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:22,51 625 4
4. Noemi Schumacher 2008 Swim Team Lucerne 02:27,81 560 2
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noch Wettkampf 50 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
5. Lena Schirmer 2008 SSG Saar Max Ritter 02:28,72 550
6. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 02:33,19 503
7. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,82 497
8. Anja Schaumburger 2011 SSG Saar Max Ritter 02:33,87 496
9. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:34,13 494
10. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:34,79 487
11. Nele Bär 2009 SSG Saar Max Ritter 02:34,82 487
12. Jaël Jost 2005 Swim Team Lucerne 02:35,32 482
13. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:35,41 482
14. Milena Heider 2009 SSG Coburg 02:35,75 478
15. Leni Fischer 2007 SC Wasserfr. Fulda 1923 02:35,83 478

nicht am Start
Victoria Katharina Dolle 2004 SG Gelsenkirchen


